
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.03.2022г.                                    с.Валгуссы                                           № 15 
 
 

О проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельных  участков  

 

На основании ст. 39.1, ст. 39.7, 39.11, 39.12,  Земельного кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Ульяновской области 

от 09.02.2016 №42-П «Об утверждении Порядка определения размера 

начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды 

земельных участков, находящихся в государственной собственности 

Ульяновской области, и земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена», п о с т а н о в л я ю :   

1.Провести аукцион на право заключение договора аренды земельных 

участков, указанных в приложении №1 к настоящему постановлению. 

2.Сформировать аукционную комиссию для проведения аукциона на 

право заключения договора аренды земельных  участков, указанных  в п. 1 

настоящего постановления. 

3.Утвердить состав аукционной комиссии, указанной в п. 2 настоящего 

постановления (приложение №2).  

4.Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации, и опубликовать в районной газете 

«Вперед». 

        5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования (обнародования).  

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
Глава администрации поселения                                             С.А.Жаринов 
 
 
 
 
 
 
 


